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Prefeitura Municipal de Flores da Cunha

LEI MUNICIPAL N°2.535, DE 08 DE SETEMBRO DE 2006.

AUTORIZA O EXECUTIVO A ABRIR UM CREDITO
ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE R$ 73.000,00.

PREFEITO MUNICIPAL DE FLORES DA CUNHA.

Fago saber, em cumprimento ao disposto no inciso IV, do art. 63, da Lei Organica Municipal, que a
Céamara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° O Executivo Municipal fica autorizado a abrir um Crédito Adicional Especial no valor de R$
73.000,00 (setenta e trés mil reais) com a seguinte classificagao orgamentaria:

6rgdo ....... : 08
Unidade .....: 01
Categoria
23.695.0095.1058
3.1.90.11.00.000000
3.1.90.13.00.000000
4.4.90.52.00.000000

SECRET . TURISMO, INDUST.E COMERCIO

Secretaria de Turismo

Descrigio Despesa Rcso Et  Valor
Projeto URBAL/VICTUR '

VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESS.CIVIL 702 1 1 15.000,00
OBRIGAC@ES PATRONAIS 706 1 1 3.000,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 711 1 1 55.000,00

Art. 2° O Crédito Adicional Especial a que se refere o artigo anterior sera coberto através da
redugéo do valor das seguintes dotagdes orgamentarias:

6rgdo .......: 03
Unidade .....: 01
Categoria

04.122.0010.2008
3.1.90.11.00.000000
3.1.90.13.00.000000

Orgdo ....... : 08
Unidade .....: 0Ll
Categoria
23.695.0095.2026
3.1.90.11.00.000000

3.1.90.
23.695.
4.4.90.

13.00.000000
0095.1058
51.00.000000

GABINETE VICE PREFEITO
Gab.Vice-Prefeito

Descrigdo Despesa Rcso Et Valor
Man. da Atividade do Gab.Vice-Prefeito

VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESS.CIVIL 201 1 1 8.200,00
OBRIGAQ@ES PATRONAIS 202 1 1 2.000,00
SECRET . TURISMO, INDUGST.E COMERCIO

Secretaria de Turismo

Descrigdo Despesa Rcso Et Valor
Manut. Ativ. da Sec. de Turismo

VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESS.CIVIL 371 1 1 7.000,00
OBRIGACGES PATRONAIS 373 1 1 800,00
Projeto URBAL/VICTUR

OBRAS E INSTALACGES 191 11 55.000,00

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data.de sua publicagao.

Gabinete do Prefeito Municipa

de dois mil e seis.
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LUIZ ANTONJO ZENATTS
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Rua Sdo José, 2500 — C. Postal 39 — Fone: (54) 292.1722; Fax: 292.2278 — e-mail: flores@floresdacunha.com.br
site: www.floresdacunha.com.br — 95270-000 — Flores da Cunha, RS — CNPJ 87.843.819/0001-07



